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6 grudnia br. w siedzibie Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach odbędzie się tradycyjne, coroczne spotkanie
przedstawicieli środowisk związanych z rolnictwem ekologicznym w województwie zachodniopomorskim. Jego organizatorem jest Zachodniopomorski
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, a współorganizatorami Województwo Zachodniopomorskie, Zachodniopomorski Oddział
Stowarzyszenia Producentów Żywności Metodami Ekologicznymi „EKOLAND” i  Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A. Oddział w Pile.
W programie Forum przewidziane są wystąpienia przedstawicieli instytucji ściśle związanych z tematyką rolnictwa ekologicznego oraz panel
dyskusyjny. W tym roku jednym z najważniejszych tematów jest zakończenie wsparcia rolnictwa ekologicznego w ramach PROW 2007-2013 i
przygotowanie do stosowania nowych regulacji w ramach PROW 2014-2012. Tematykę tę zaprezentuje Naczelnik Wydziału Rolnictwa Ekologicznego w
Departamencie Promocji i Komunikacji Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi Michał Rzytki oraz Członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. Działalność Stowarzyszenia Producentów Żywności Metodami Ekologicznymi „EKOLAND” przedstawi pani
Edyta Jaroszewska – Nowak. 
Ponadto przedstawiciele Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Oddziału Terenowego Agencji Rynku Rolnego,
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, Wojewódzkiej Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych
oraz Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji S.A. przedstawią zagadnienia związane z praktyką funkcjonowania rolnictwa ekologicznego. Przewidziana
jest także prezentacja nowych rozwiązań wspomagających rozwój rolnictwa ekologicznego.
W trakcie spotkania wręczone zostaną także nagrody laureatom wojewódzkiego etapu VI ogólnopolskiego konkursu na najlepsze gospodarstwo
ekologiczne w województwie zachodniopomorskim w roku 2013.
Jak zwykle bardzo ważnym i ciekawym elementem spotkania będzie dyskusja w ramach Panelu dyskusyjnego, w trakcie której na zgłaszane pytania
odpowiadać będą przedstawiciele zaproszonych instytucji. Tradycyjnie podczas spotkania odbędzie się prezentacja i degustacja produktów
ekologicznych z naszego województwa oraz prezentacja środków do produkcji.
Program Forum w załączeniu.
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